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® ۹ ¿Fat A a 20 it ® 


१, faggı टा qu 3 H5 छा 5 


(ag ठाठब unsarı— sel 3 AG’ पूता fed "وب‎ २०३) 


M-ae H3 use डिठे ठी! fea fea ue‏ چو 
बिंठी बिंठों eal uve उठ | fent ufe’ हि‏ & 
er maa Gai 2 उठे दिउ doer, dai जिउ ۹‏ جج ya,‏ 
है, faa aê ठगी 39 मे fan de gual‏ ولو छि‏ 
Ga mes we fea, fea 2‏ وا 0 yal a3 fea‏ 
uaz fea ds बे Yi I sil Û ۱ Ga ۲‏ 358 
Se यै । मे में as fea‏ بو 83 तै डे‏ وس 
gral ne बे 93 fee ठणी' da ×3, And ۶9 5‏ 
gaatgla: 3, wat Hal 9300 Û, ges 3312 तै,‏ 
fea 33 fea Het तै ۱ are दिउ वि 3 fes‏ وع 
घात 825 7‏ و बिते f 6 enge sel On e:‏ 
मी बि 83 fea fan‏ ےت 33 तै, fae’‏ )ھجم 
fea भठ 8‏ ج9ا ds है घाठ घ'्ठ tewi Ga ds‏ 
il 3۱ 5 vr Û fa 3‏ جع uaa fea‏ 353 
٭ anata ठटठ‏ یہ fea en@e sel 893 डेंगी‏ 
nates पिछ mal 31 fea de fa 325 518-3‏ 
...4 
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= u ‘Age’ ते men ۱ 5803 गेल دع‎ fea mul 
85 8 دو‎ mat ga er मिभठळ adia, 83 माडे 
83 fea fea weal, as भठ ê उठले uss tes 
glg 0 ۱ 


2. STH AY, OTH Ra 31301 पठ दे 
(ag area وچوئو'۔وجھو‎ ठाठब टेड नी टी qa 3 
पूग fed", جج‎ २४६) 

नी-'उघ eon’ mid, ua 3H fea ares!‏ چو 
पाठ बे oH ۱‏ 
7 ج]س/(910 
‘ant I fea foro‏ قوابا 3 بج-93 a3‏ 
पाते ۱ furs बते fa ‘anf 3 ۱ fea faena 3 dhe‏ 
डिउ fen छा आरव 3 usa Her है, Ga fen‏ 850:3 
fea है, ua feae adı 92 er au au da ad‏ 
d wie wfe बिउ । Ga favara y, La 32 mau‏ وبا 3 
है, माह pega डी मेंड 31 at, fodara 82 wa‏ 
رود out, Ga Meer age Ae Hang‏ وج 
Ba?‏ وورچ उगा, Qn ê बउठे, One‏ 2 92 ۱ 3 33 
शिरी 72 )391 Ga 732 ead ठणी'। wae री‏ 341 
m3‏ و Hel प्रभाठ sal’ jas Ya नड‏ 388 3 )5 
ars‏ نو meg माडा Meas घी 3 2.3 Sat छा भेळ ga‏ 
Ars maga: fam‏ 1و7 وچ foal afs e wae‏ 
fai fea‏ 3 چ) dda ۱ sd 3 घडे ale राग Ya‏ 
ق छी fana दिउ Ha ada 3 eevee:‏ قاچ nod‏ 


Hat मेडी fagata are माडी Fa fas! or ye, दिउ‏ ا 
QA तेनी AGU} wê ‘SH! 3 8‏ ۱ 3 8و بی A'S पतभ‏ 
में ठप fea ठाभी टी gear पाते, H5‏ | 'برہ' ۷× ठाए ठु‏ 
de 8‏ ا er ogg 83 fa Ga er mu मपे‏ بج fea‏ 
جع 35 آ0م sel? gi पिभ्राठ‏ ہرم ad fa ae fan ur‏ 
atar 3 fa ठा? foma fen 733 e माता Ata 8‏ 
वेभ रछ fons 8 Qa ते fear 9 fan t8: ۵‏ 
وج oH ofa fan | gral फिभाठ उछ 3 Igel fea‏ و9 
fefenraat er fama fefeu fea‏ | و "راع ते उं यछ‏ 
werd gi fefem ug मांडी 3۱ ua ब्राड 65‏ 
جع ठगी 907 mat anit fee‏ 937 3° جہھوعا 
di‏ جج ade ठभ Auger 3 fan ठाछ fons ठे ठभी दिउ‏ 
माती fan ठै, 8 fours हूँ ۲۲2۳۵ 3‏ 8ؤ A (a)‏ 
mua‏ 'برہ' ,3 del‏ وط 3 daz 3 fene fea ae‏ 
Vara पिक्राठ Atel 23 39 fam,‏ برجم उठ | AV‏ 
(२) Gn famts e ga 3102 6 ‘an ۵ उ5 ।‏ 38 
eB’ fuma 28%8 3‏ وہ ae (3) 90 Sar fama‏ 
و Alza 3 ×× डते 33 छै 8 ie der तै, ۳۵3 री‏ 
है, CAS OH me‏ ۹وہ 32بر fen fea oat‏ 
da दिउ dd dfent we we fea, ee‏ 9(197) 25۱38 
ठभ maê‏ رمع सिमरा तै,‏ وس faa feu, fura ठी‏ 
3488 ہروا € उठ । (u) fons दिप्ररभाठ 93 dae‏ 
ود उव से q gag‏ 26 3 وب 3 छै बे ठभी‏ :3 
SIH feat 32 भाउत 631 ठम 826 Y,‏ | و SH ME‏ 
aU पै, मिHठठ 3 ۱ oH Mes है, SH Had Û, ठ aT‏ 
रा 583 है, On 513 fuma, UH, 358‏ 349 


مم و 11 Page‏ 


तेता HSS छा aH Û | mal Ae 'برج'‎ mue Ti 3 83 
ae ووواچ‎ १उ'उठ 3 छै वे au fey धूग्पड ठे 53 
ae mes end तुछातिक्रां 3 Guat a fea O 
y¿83 Ted ayer gan Sue نج‎ ۱ ठभ Û 5 रछ 
رود‎ 3 टिन SS و‎ aH es ۲3 e 239919, at 
وچ‎ es 837 ,وس وہ‎ Gua, ۶۵۵8 मेडी جو‎ छा 
50 ہم‎ 3183 2436 ने SAT 5 AUT मि, 
Ga 3 83, 33 3ع‎ due 7 

gras (ठंडा प्रात 8 2) amu G5 3 ۱ Hê ۶3 टी 
wa det ते, Y او‎ fod Hea Hea faz faz बठठ $ 
fa Gal’ ue nes वि 3313 3 3 Ale 315 518 yl En, 
ve ue dai ठाछ we yaa, 3 Ja 313 fun! Had डे 
Heat Std ×3 FR, fen $ रे 3 wal बत 96 ‘aH 
Wee मां | 35 ya: Sar बि नीड 518 ۱ 

a3 7-20 35 fea उले 38 3 ۱ Ws 5 
وج :جب9‎ SHI! Aue! बता dt मीड wd, alg 
„ya 89:38 है, au डी must er है | पिज्ातिक्षा | 
पाती SHS AHF छे; ‘SH’ بو«‎ ज्ञात है धी रा 
3 | Ha Hılem हे 'बिमभाट' हिउ माँ fant, Has 33 
ate fea 3, faa ama § 5er 3 Ga feu wae 
az BH Û ۱۶33 री she बि wa 3- mag sal 
duel i H5 fen fanta! री Haat उ 63 mam 
घिप्रभारं री 733 दिउ भा वे fea dal Mes टी 3 fea 
3221 3, ئل‎ «۱۵3 3۱ 3 टे 1+ que و‎ ठी 3 | 

feuse ते मं fsanA‏ وو भेरी‏ 183و -حہروعو 
AHS mei |‏ 
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17۲5۲95 भाउत Bel मे" ader Û, Ala 3۱ 

8175-833 1 

313 ۶1-71 माता fonts nalga $38 fea 7 
due 8۱8 छग وا‎ ve 3 ufog da مه‎ ते, fea 
831853 AY 583 ठे, UE 3 ufos da sa ua dm 
ange Y ant و۷3 وبا‎ de उठ, 38 घी 732 Hse 
fea ठी fons fear, घावी Ue 3 Ufa due, ase 
AS, 3۷8, 39803 टे ani डिउ Su aid उठ, وھ‎ घी 
5132 56 हिउ fans $ gud उठ, A «۳۵ ufag 
53185 Has 20 ay shunt a3, ge foma wana 
Hau fea we ala 3 fad3 23? 2 30 uam 
Ise 3ج‎ ms جہاں‎ Cre fos मठीठब $33 
दिउ û 1A मिपांड fea û बि मठीठब Has fea جع‎ 33 
fans ठुँ विने मवीठब fg ठाछ यी dale و9‎ dtanar 
518 3H उ' नपा, AN 53 fos, ठमी a fumrs, 
ہو‎ री मिढ़उ 139 3 Agu 23 नखा तै 3 मिमे मरिने 
घेभछुमे fea mana ठाछ fea पिभ्ाठ भाठमब Hsu 
fea fea ۱ 

7 وع :3 برج تا ]تسج 310 

wea 3 daa‏ خ awison पिशाठ‏ یچ 
fsgara बिउ छै Wee da ael उठ, ya Quai ठाछ‏ 
उठ yal‏ 83 ۵1 حسواه | 3 नीड ais री ठे Fier‏ 
gend fee‏ نو ऐवांउ इमी ते me‏ ایا ई पै, में उठ‏ 
fea‏ نج 8ج ते‏ کی بھہ AUS) 3 ۲۲5 । मे AGS‏ 733 
fea En‏ وع 3 ط8ظ ने ess री‏ وا GS û,‏ 
sais‏ 33 اج 90 ठाछ इग पैड 3S del Û,‏ 
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ad 38۳ Gans ठगीं de, جج‎ ae fea توم ۴ج‎ 
ae डे fea sol’ aie, बडे fuma ते sat feral, 3 
299 दी qua Sat tat, बटे teze: Oz, 
ae Had er gie sal 97367 | 20 3۳۳ Sag nue 
ही ठणी', Hê? बाउ ese 3 fa que ठं । grama !وہ‎ 
fea घी mad 3 fa भाउभा er afana Afsana हें 
جال‎ Je, भउघाउ SH FUE SS Me री وووو‎ 
ad! ठभी et mega nea 3 वे aH AU وخ نو‎ 
96 शठे, at que वी ‘was’ है छे ۱ 

307 He fea ‘Arel रा Agu’, “Mary रा جس‎ 
اج‎ gel Use! Sul gar 3 ढ dÎ que de eye y fa 
alae fan Û | FT 5m del ade aga ठभी Heg 
maa 3 ۲5 952 ۱ 

guns Hal ج)‎ 1۱ 

ag मी-उ SAT ۷07۳7۵ و‎ 8 § घी Afshar 
er 88810 1۱ 

घचठ, Jd बड ×7‏ 943-عبوحج 

a 11-33, घाठी नें पाठ Yî भठडड रुडी Û, gat 
feu 55, fen रा बीठउठ afgar 23 | get 2 वीउउठ 
S'S HS मिडउ ۲۵۷۵ Y wa Wea | 

fina घधने ۳55۲3 ۲5۲۵ ۱ saa 3 

॥ (má‏ 37ب 

we ag | 93 fes use 3, fan fee RE3 Asu 


8235 MAY HEM! 961 313 ॥ 
ठाठव मे 71316 मि :ج30‎ ठाभ Caras ॥ 
[ea ۱۲ ५ 
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fa33 fou fen 28 Maa उठ : ते घारी ۱۱38 
ddl’, ya (333 Fuze उठ 3 we उठ छिछ ھ٣‎ 
sde, Huts sal’ meer, ठिउठेभ adler तै, ھبرو‎ 
er पाठ dl da qe fea Hat ele Û, qê وع‎ पाठ 
sual ê घी 2018 उठ, وبا‎ प्रभार sal «۱۵۱ ۱ ge 
में چو‎ 2.3 el घाडी fea, faa Aare बठउघां ठ wy, 
gî हित पेउछ وع‎ ते 75 | و3‎ 98 ठे ते बढ WHA wal 
3 ठराघ ठै جا‎ है, La मरते ag 6 समिक्षा Û, यां 
88 ×9 टॉप्तिआ है, fan fes mai fea प्रापी ual ۱ 
mal fea ۱33 yal Jê at बि qa 8 ठे ۱9 3 58 
$ ug 975 vel, Hî fea fa पैठ पेठ घाघा fas وو‎ 
17731 ठाछ کو‎ font 77و3‎ 3 seg e mes 03 
पठ 31m dis 83 Se at बि ag ea री fea ani 
MA माडे ठाछ del तै, HA 218 डे ठर'घ रतयो Û ad 
gi । माठ وع‎ ger बति faa Û fa sel f535H बते, धाडी 
ud; पठ da री اوه‎ डि | ठठ 0133 री ۳ و‎ मे 
प्रभार ठा وہر‎ Bt ang Jas! आपका 8۱ Ae ۹ 
us, ×8 wus ea री cad दिउ AHF 3 fea 
AHS fa saat 2:2 Qa Ha اه 3۱ ج)‎ fea 95 
fea घाटी दिउ ol? वि ते Je माडा fes 3 
मीड घाडी ug, उर 5882 ووه‎ सिउ घाठी uae ai 
Ga fae ua 38 ۶ 98 ठाछ Ha faz" 737 ? 

Hd Yanl Sai Amt ठाछ fa निदं اج‎ मठ (433 बव 
far 3 Sat टा उी mag 88۱۶ घाडी چ2 ج30‎ Ha 
ada 515 ga چچتاج نو‎ € AGU er ung: 3, 
ठंड, RU, MSH روا رو‎ GA Sayed, 3 8 

ae 
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ती afer aad, ASH घी fea‏ اتا اعت 
anata घो तै, श्र! un डे 5 घी है, भठघाउ ने 9‏ 
werar fed verd:‏ دوو da fea Muze! ते, On‏ وو 
Haru Bel aras जात 3 3 8 यै,‏ و وم 
Hd 7‏ 8 ہو وو quer तै,‏ 1 8 83 
faará 7‏ وو ٥ا8 gaat afar ‘ela राजि‏ 
a fans ठे छीठ तें 7 है, sel ठे ‘afa’ afaa Ha‏ 
चाहा तै, faa 3 7595 37 Had शेठ ۳‏ 
5 و बाउ out 782, Ud में‏ جع an उठे Aga fed‏ 
वठ nae! 3 उं ۱‏ 

má daa उल “ 3 SH SH 65 wifes ‘a’ 
uaaın विणे fas وت‎ ۱ fa ‘a’ ठभ Û mad er, mög, 
ठ 3 सरही रे mare रा | तेप्रठी रा mare E Yard 7 
=. fog a मपा ua با‎ हैँ Suet Û डूमते 8 3 
us mu & gugier 8۱ mul 233 mis" © 
magra! भाषरे उठ, सिउ و ع‎ 5 ×08 उठ | 


ते چاو‎ मी dad उठ वि al 85 aul mad रा 
3-7 بوچ‎ Û مو‎ yaa मतुप er ने छि 5 3 3 
وچ‎ बे yam ageı है ۱ में ag पर Aer 98 
Hau û से سو‎ मतुध थे उ 5 muaa 
छा وج‎ 238 fas 6 ۱293 ब ee werd | 
meat ۵ grad fea mel fea ama 315 fea घी 
a fa fan fan ठे मांझी ê an रित छि ural है, 5 
79۰ ठी ame! û fa 75 fea मां, Hd fea mas 
mre} तै, fea yarn Hur पै, ús Ga छाउ! I fan ठे 
وو‎ fos तै। मे ag रा man Û "पाठ اس او‎ 
8 
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BE BS! पूवापर ۷ ۱ 

पिछा 'राणि' पर 121981 Y using टे ناوو‎ है, 
में अतीत Û ۱ وبا‎ fare मिलाप रा आउभा fea afan 
ठम, ۲۵ feu पुडिर्धिधउ 3 बे جع‎ 3 'दाति' री fares 
ABI 29963, 3 Hs و‎ @ ams $38 ad ज! 
د3ا‎ Hau ad On fea Qu 3ء‎ रे nau er mua? 3 
3798 fea mur Agu’ fed +٭8ع‎ zer तैबि 3 
رل‎ 705913 Yaa تع‎ yay AGU Û 3 Gas 0 
alga (713701 3 AB آج 88م‎ | 31 3-133 
ASI Wa Ya A 013-3 | 

Agu yus मी وع‎ sia dea ठे ںہ‎ 3 
3705 fea भा नाळ eer AU surfed fea برچ‎ afan! 
ते, मे 70772 fea e finas 2028 Ga हिन mena ठै 
yu3 533 ta fan efes gufea Û | A fea menear 
है, 0۳ھ‎ Ga Henar उ घी ug 3, fans fea mage 
emd थूपउ Jen aH ووواد‎ ठे मिडउ ٭ وہہ‎ 
اواج اواج"‎ तै। 

[मी ag asa yam Aue, vat ४8, ४४ 

aa famas' पमउव रे पठा श. छ. न. ua प्रशमी 

ठिउजाठेड मो Gals, fast el wa مع‎ yaza 

हे उठ کو‎ 23 १३५ موو‎ री 9 atl मी, छिपे 
उह :- 

(IH “us سو و وو‎ ganze Al बे प्रा) 
feta3 وج3‎ ण'उठ' aga Uta Wome, و‎ 3 
Gems Hat چو‎ वे vans qe, fewa vou Y fea 
34 Sa, Geral नी वा ठभ ‘HH asada जी' घा 

de 2-07 


१६,१६.‏ اقلا [ma छेष'‏ ۱ و :ڈو 


J 
&, TITY 3H री 11331 
893 Gus! ۱۷۶۲ शिसे] 

fê प्राडा Ha 3 gel salt ms ae. Qa ‘era’ 
181 eu 3 ma ans dear Û | Bam हैं 
Weed 241 3 ۱ Ga हैं 3281 sal sue 01 
Jem a maga 1 डित य mada AIS Hs € 8 
وی‎ m ME Vs mada sal है, fea muda او‎ 
yard 83۷ 3 ۱ fed 3 "78 टा 5۱ 

तात er mae तै निषे ला बे ۷/۲5, جوع‎ भाहि 
मठे Maag qa Û ےہ‎ ۱ 51133-506 ya HU 
mega, दात VIIA Ae 3335 5 qe alê, न टे 
asi 2 aqu दा furs 3318 fa Ga ×7 3 mars 
ते, ua 63 ۲ 3, a Sa Sal 85 û, fasaeder 
اس‎ Ar det रा ठिपाठ y: fea 93 3ہ‎ 3 
843 घी û, ۲533 घी रै; 313 مو‎ छा mula d- 
Je yan; fen sel 53198 मड 3 ARE 53 
MASl HH Adu उब छे मांडा ये, HQH रा छपाणब Je 
वत बे da मी रे रत ۲۷5 êz डाला माली पता पुतघला 
چ8‎ ou daa | fer ठभ रे HUE 515 5 3 
age डी asa fuser है, ‘efa’ बते 31 Ad 
fey meer 3۱ fea 055 fas} ठ एुछाठ रे बे 
fia er au 3, ہو‎ fea S Ate 3 | AUS र'छा 75 
feu, 23 fea डे yama و‎ fea ,70ج‎ fea fea 
Hes dl पठमप्रठ छा, में AS 3 Gua 3 3 gu du dal 
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